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	Emri  dhe mbiemri

	1. Natyra Avdimetaj

	2. Elona Berisha

	3. Albin Pllana

	4. Arta Ibriqi

	5. Arjeta Salihu

	6. Zyrafete Nura

	7. Blerona Hamiti

	8. Edonita Hasanaj

	9. Goneta Ropica-Berisha

	10. Argenita Dreshaj

	11. Alkete Bojaj

	12. Jasin Hatullahu

	13. Gresa Dautaj

	14. Zarife Gashi

	15. Valentina Tulla

	16. Diellza Ahmeti

	17. Floriana Isufi

	18. Qendresa Prushi

	19. Donjeta Jashari

	20. Pranvera Muqolli-Thaqi

	21. Laura Sadiki

	22. Adelina Demaj

	23. Ariana Zallqi




                                                    























Kërkesat në plotësim/refuzim
	Diard Berisha 
	Stazhi ka filluarpara dates së diplomimit
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